

# Falkevej 4B ApS

Hallebyorevej 26, Langemark, 4450 Jyderup

CVR-nr. 39 10 23 15

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024.

---

Jan Brandt Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Falkevej 4B ApS Hallebyorevej 26 Langemark 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 39 10 23 15 Stiftet: 21. november 2017 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Jan Brandt Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Jan Nielsen Invest ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 469 t.kr. mod 507 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261 t.kr. mod 284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>468.690</b>	<b>507.045</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.447	-78.319
Andre finansielle indtægter	1.395	0
Øvrige finansielle omkostninger	-35.020	-42.087
<b>Resultat før skat</b>	<b>356.618</b>	<b>386.639</b>
Skat af årets resultat	-95.702	-102.274
<b>Årets resultat</b>	<b>260.916</b>	<b>284.365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
Overføres til overført resultat	10.916	0
Disponeret fra overført resultat	0	-215.635
<b>Disponeret i alt</b>	<b>260.916</b>	<b>284.365</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	2.848.822	2.879.263
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.848.822</u>	<u>2.879.263</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.848.822</u></b>	<b><u>2.879.263</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	579.940	484.163
Udskudte skatteaktiver	14.411	15.315
Andre tilgodehavender	23.750	0
Periodeafgrænsningsposter	15.466	15.233
Tilgodehavender i alt	<u>633.567</u>	<u>514.711</u>
Likvide beholdninger	<u>606.060</u>	<u>1.186.109</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.239.627</u></b>	<b><u>1.700.820</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.088.449</u></b>	<b><u>4.580.083</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	37.765	26.849
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>337.765</b>	<b>576.849</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.919.253	3.116.811
Deposita	337.365	324.408
Selskabsskat	94.798	101.376
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.351.416	3.542.595
2 Kortfristet del af langfristet gæld	196.427	194.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.912	34.234
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	85.096
Selskabsskat	101.376	67.430
Anden gæld	46.553	79.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	399.268	460.639
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.750.684</b>	<b>4.003.234</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.088.449</b>	<b>4.580.083</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	242.484	0	292.484
Årets overførte overskud eller underskud	0	-215.635	500.000	284.365
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	26.849	500.000	576.849
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.916	250.000	260.916
	<b>50.000</b>	<b>37.765</b>	<b>250.000</b>	<b>337.765</b>



## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2023	3.287.188	3.287.188
Tilgang i årets løb	48.006	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>3.335.194</u></b>	<b><u>3.287.188</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-407.925	-329.606
Årets afskrivninger	-78.447	-78.319
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b><u>-486.372</u></b>	<b><u>-407.925</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>2.848.822</u></b>	<b><u>2.879.263</u></b>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.115.680	196.427	2.919.253	2.160.000
Deposita	337.365	0	337.365	337.365
Selskabsskat	94.798	0	94.798	0
	<b><u>3.547.843</u></b>	<b><u>196.427</u></b>	<b><u>3.351.416</u></b>	<b><u>2.497.365</u></b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.116 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 2.849 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for selskabets egen, og moderselskabets, bankgæld og gæld til realkreditinstitutter. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Nielsen Invest ApS, CVR-nr. 28 49 10 42, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



#### 4. Eventualposter (fortsat)

##### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


